
 
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида № 223 «Лебёдушка» 

350089, Российская Федерация, Краснодарский край, г. Краснодар, Западный внутригородской округ, 

 ул. Бульварное кольцо, 19 

ИНН 2308073703, ОГРН 1022301203869, КПП 230801001, тел (факс) 8(861)261-72-08 

 

 

 ПРИКАЗ 

 

 

от 28.08.2024 года                                                                                    № 119/1 -д 

 

О принятии мер по предупреждению коррупции 

 

 

В Соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273 – ФЗ «О 

противодействии коррупции», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственным за реализацию антикоррупционных 

мероприятий в муниципальном бюджетном дошкольном образовательном 

учреждении муниципального образования город Краснодар «Детский сад 

комбинированного вида № 223 «Лебёдушка» (далее – ДОО) – Лемешко 

Ю.А. старшего воспитателя. 

2. Ответственному Лемешко Ю.А. в своей работе руководствоваться 

федеральными, муниципальными, локальными нормативно-правовыми 

актами в сфере противодействия коррупции. 

3. Разработать план мероприятий по противодействию коррупции в ДОО. 

4. Ознакомить всех сотрудников с планом мероприятий и кодексом 

профессиональной этики педагогов. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий                                                                                                Е.В. Казеко 

 

 

С приказом ознакомлена: 

 

Лемешко Ю.А. ____________ 
 


		2024-09-09T17:14:14+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 223 "ЛЕБЁДУШКА"




